

- 開封後はお早めにお召し上がりください。
- 本品には洋酒が使用されています。お子様やアルコールに弱い方はお控えください。

万一お気付きの点がございましたら、下記お客様室
又は、お買上げの店までお問い合わせください。

株式会社良品計画

お客様室電話 0120-14-6404

インターネットアドレス <http://www.muji.com>

日本製 MADE IN JAPAN



外装:PE、PP
内装:PP

1709272



4 549738 326885

無印良品 シュトーレン

●名称:発酵菓子●原材料名:小麦粉、バター、サルタナレーズン(レーズン、食用植物油)、牛乳、砂糖、オレンジピール砂糖漬、グラニュー糖、粉糖、ショートニング、アーモンド加工品、アーモンド、くるみ、洋酒、レーズン、乾燥いちじく、パン酵母、食塩、シナモンパウダー、粉末麦芽、香料、乳化剤●内容量:3個●賞味期限:表面上部に記載●保存方法:直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。●販売者:株式会社良品計画RD14 東京都豊島区東池袋4-26-3

本品に含まれるアレルギー物質

小麦 wheat	乳 milk	オレンジ orange	くるみ walnut
-------------	-----------	----------------	---------------

栄養成分値(1袋平均66g当り)

エネルギー	304kcal
たんぱく質	3.9g
脂質	16.2g
炭水化物	35.8g
ナトリウム	106mg